
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2024 № 1261

г. Холм

О передаче в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании ходатайства Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования» г. Холма, от 23.12.2024 № 57, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования» г. Холма, ИНН 5317001718, юридический 
адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, дом 88, 
следующее муниципальное имущество:
№ Наименовани

е 
№ 

инв.
Ед. 
изм.

Кол-
во 

Стоимость за 
ед. (руб.)

Первоначальная 
стоимость (руб.)

Амортиз
ация

Остаточная 
стоимость 

(руб.)
1 Байдарка - шт. 2 75487,50 150975,00 0 150975,00

ИТОГО: 150975,00 0 150975,00
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00E8FB536591AF5CDC52039470E4BFB1C9
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 24.12.2024 17:11
Срок действия:  с 26.11.2024 по 19.02.2026


